Município de São Vendelino
Estado do Rio Grande do Sul

_______________________________________________________________________

Rua Pe. Emílio Schneider, 70 – Fone: (51) 3639 1122 – www.saovendelino.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2018

EDITAL Nº. 003 DE 25 DE JANEIRO DE 2018

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2018, PARA

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO E

SERVENTE.

Evandro Luís Schneider, Prefeito Municipal de São Vendelino, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

Divulga o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2018, para

contratação de Atendente de Consultório Dentário e Servente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VENDELINO

Aos vinte e seis dias do mês de janeiro de 2018.

EVANDRO LUÍS SCHNEIDER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ANA PAOLA FRITZEN

Responsável pela Secretaria de Administração

Município de São Vendelino
Estado do Rio Grande do Sul

_______________________________________________________________________

Rua Pe. Emílio Schneider, 70 – Fone: (51) 3639 1122 – www.saovendelino.rs.gov.br

CARGO ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO:

NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES PARA ESTE CARGO.

CARGO SERVENTE:

Nome do Candidato  Nota  Classificação

Angelita de Almeida Machado 13,0 1º

Deise Aparecida Monteiro 10,0 2º

Sirlene Leodoro do
Nascimento

5,0 3º

Fernanda Roque Pio 5,0 4º

Neiva Gorete Lauxen 5,0 5º

Ana Camila Andrada 5,0 6º

Raquel Almeida da Silva 5,0 7º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VENDELINO

Aos vinte e seis dias do mês de janeiro de 2018.

EVANDRO LUÍS SCHNEIDER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ANA PAOLA FRITZEN

Responsável pela Secretaria de Administração